БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«СОМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
БОУ ТР ОО «Сомовская ООШ»
0.
0. П Р И К А З
От ___ ____________ 2019 г.	№ ______
Об утверждении Положения о музее БОУ ТР ОО
«Сомовская основная общеобразовательная школа»
      В соответствии с Законом Российской Федерации № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом «О музейном фонде Российской Федерации» от 26.05.1996 года № 54-ФЗ, Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О музейном фонде Российской Федерации и музеях в Российской Федерации» № 357-ФЗ от 03.07.2016 года, Уставом учреждения, на основании решения Педагогического Совета БОУ ТР ОО «Сомовская основная общеобразовательная школа» Протокол № 2 от 09.11.2018 года
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение  о музее БОУ ТР ОО «Сомовская основная общеобразовательная школа» в новой редакции (далее – Положения).
1. Ответственному за работу музея Антоновой Вере Алексеевне подготовить необходимый пакет документов, регламентирующих работу музея БОУ ТР ОО «Сомовская основная общеобразовательная школа» согласно утверждённого Положения.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за работу музея БОУ ТР ОО «Сомовская основная общеобразовательная школа» Антонову Веру Алексеевну.

             Директор школы:                                Шигина Т.А.

С приказом ознакомлена
                        и согласна:                             Антонова В.А.

[bookmark: _GoBack]